
※●は該当するアレルゲンを含むことを意味しています。　※調理工程中に、やむを得ず記載のない成分（アレルゲン）の付着・混入の可能性があります。

※店内で調理している商品は、数値に若干の誤差が生じる場合があります。

※アレルゲン物質に対する感受性には個人差があり微量でも発症することがあります。　最終的な判断は専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断頂きますようお願いいたします。

※店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましてはお手数ですが、弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

卵 乳
小
麦

そ
ば

落
花
生

え
び

か
に

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ

牛
肉

く
る
み

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

ま
つ
た
け

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

ご
ま

カ

シ

ュ
ー

ナ

ッ
ツ

ア
ー

モ
ン

ド

蟹と菜の花のアメリケーヌソース ● ● ● ● ● ●

黒トリュフと熟成パンチェッタのカルボナーラ ● ● ● ● ● ● ● ●

モッツァレラチーズのトマトクリームソース ● ● ● ● ● ●

駿河湾しらすのたらこバター ● ● ●

ベーコンのほうれん草ソース ● ● ● ● ● ● ●

ナポリタン ● ● ● ● ●

小海老とツナのトマトソース ● ● ● ● ●

熟成パンチェッタのトマトソース ● ● ● ● ● ● ● ●

茄子のボロネーゼ ● ● ● ● ● ● ● ●

若鶏のクリームドリア ● ● ● ●

ハンバーグドリア ● ● ● ● ● ● ● ●

ピ
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マルゲリータ ● ● ●
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ベーコンのエッグサラダプレート ● ● ● ● ● ●

コーンスープ ● ● ● ● ●

フォカッチャ ● ● ●

ホットドック ● ● ● ● ● ●

チリドック ● ● ● ● ●

チキンとベーコンのクラブハウスサンド ● ● ● ● ● ● ●

ローストビーフとたまごサラダのWサンド ● ● ● ● ● ● ● ● ●

メープルホイップのパンケーキ ● ● ● ●

ベリーとホイップのパンケーキ(フランボワーズ） ● ● ● ●

ベリーとホイップのパンケーキ（チョコレート） ● ● ● ●
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フードメニュー カロリーアレルゲン一覧

更新日：2022年1月13日

品　　　名
エネルギー
（kcal）

食物アレルギー

特定原材料 特定原材料に準ずるもの
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※●は該当するアレルゲンを含むことを意味しています。　※調理工程中に、やむを得ず記載のない成分（アレルゲン）の付着・混入の可能性があります。

※店内で調理している商品は、数値に若干の誤差が生じる場合があります。

※アレルゲン物質に対する感受性には個人差があり微量でも発症することがあります。　最終的な判断は専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断頂きますようお願いいたします。

※店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましてはお手数ですが、弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。
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あまおうグラニータR 294 ● ●

あまおうグラニータL 393 ● ●

ホットあまおうR 222 ● ●

ホットあまおうL 329 ● ●

ホットあまおうネードR 156 ●

ホットあまおうネードL 212 ●

宇治抹茶グラニータR 264 ● ●

宇治抹茶グラニータL 349 ● ●

ホット　宇治抹茶ラテR 186 ●

ホット　宇治抹茶ラテL 256 ●

柚子ネード　グラニータR 172 ● ● ●

柚子ネード　グラニータL 216 ● ● ●

ホット　ジンジャー柚子ネードR 121 ● ● ● ● ● ●

ホット　ジンジャー柚子ネードL 159 ● ● ● ● ● ●

ホーム・ブレンドコーヒー（レインフォレスト）S 5.6 ●

ホーム・ブレンドコーヒー（レインフォレスト）R 7.2 ●

ホーム・ブレンドコーヒー（レインフォレスト）L 10.0 ●

アメリカンコーヒー（レインフォレスト）R 5.6 ●

アメリカンコーヒー（レインフォレスト）L 7.2 ●

ホイップコーヒーS（ホット） 59.0 ● ●

ホイップコーヒーR（ホット） 61.0 ● ●

ホイップコーヒーL（ホット） 78.0 ● ●

エスプレッソ 1.2 ●

カフェ・ラテS 73 ● ●

カフェ・ラテR 92 ● ●

カフェ・ラテＬ 126 ● ●

カプチーノS 66 ● ●

カプチーノR 86 ● ●

カプチーノＬ 126 ● ●

キャラメル・マキアートS 95 ● ● ● ●

キャラメル・マキアートR 115 ● ● ● ●

キャラメル・マキアートＬ 171 ● ● ● ●

ココアS 147 ● ●

ココアR 178 ● ●

ココアＬ 280 ● ●

紅茶　（ダージリン） 0.2 ●

紅茶　（アールグレイ） 0.2 ●

ルイボスティ 0.0

ロイヤルミルクティー 68 ● ● ●

宇治抹茶ラテS 162 ● ●

宇治抹茶ラテR 190 ● ●

宇治抹茶ラテＬ 268 ● ●

ホット　黒糖ラテS 149 ● ●

ホット　黒糖ラテR 167 ● ●

ホット　黒糖ラテL 217 ● ●

アイスコーヒーS 6.4 ●

アイスコーヒーR 7.6 ●

アイスコーヒーＬ 9.2 ●

アイスカフェ・ラテS 86 ● ●

アイスカフェ・ラテR 105 ● ●

アイスカフェ・ラテＬ 125 ● ●

アイスキャラメル・マキアートS 178 ● ● ● ●

アイスキャラメル・マキアートR 197 ● ● ● ●

アイスキャラメル・マキアートＬ 233 ● ● ● ●

アイスココアS 185 ● ●

アイスココアR 217 ● ●

アイスココアＬ 261 ● ●

アイスティー（アールグレイ）S 0.02 ●

アイスティー（アールグレイ）R 0.02 ●

アイスティー（アールグレイ）L 0.03 ●

アイスロイヤルミルクティーS 54 ● ● ●

アイスロイヤルミルクティーR 65 ● ● ●

アイスロイヤルミルクティーＬ 78 ● ● ●

アイスピーチティーS 49 ● ● ●

アイスピーチティーR 58 ● ● ●

アイスピーチティーＬ 70 ● ● ●

オレンジジュース１００％S 70 ●

オレンジジュース１０0％R 84 ●

オレンジジュース１００％Ｌ 101 ●

アイス宇治抹茶ラテS 179 ● ●

アイス宇治抹茶ラテR 203 ● ●

アイス宇治抹茶ラテＬ 237 ● ●

バナナラテR 177 ● ●

バナナラテL 206 ● ●

ホイップコーヒーS（アイス） 60 ● ●

ホイップコーヒーR（アイス） 61 ● ●

ホイップコーヒーL（アイス） 63 ● ●

アイス　黒糖ラテS 166 ● ●

アイス　黒糖ラテR 191 ● ●

アイス　黒糖ラテL 203 ● ●

コーヒークリーミー（１個あたり） 14 ●

シュガーシロップ（１個あたり） 31
スティックシュガー（１本あたり） 12
ポーションレモン（１個あたり） 1
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更新日：2021年12月27日

品　　　名
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特定原材料 特定原材料に準ずるもの

ドリンクメニュー カロリーアレルゲン一覧


